
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                                  Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                        Direktoriaus  

                                                                                                     2019 m. birželio 4 d. 

                                                                                                  Įsakymu Nr. V- 81 

                                                        

Birželio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

9.00-09.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracija 1 kab. 

 

A. Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 

11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracija 

5 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimas.  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

darbo grupės nariai 

15 kab. 

 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

11.45-12.05 Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo specialistai, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

8 kab. J. Venciuvienė 

04, 11, 20 

 

14.00-15.00 

 

Mokinių priėmimo į Vilniaus Pavilnio 

pagrindinę mokyklą komisijos posėdis. 

Komisijos nariai 

 

8 kab.  

 

J. Venciuvienė 

 

04,06 

 

 

 

 

Pagal 

susitarimą 

 

 

 

Pasitarimas dėl pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo vykdymo ir 

vertinimo (matematika, gimtoji kalba 

(rusų)). 

 

 

Vykdytojai, 

vertintojai ir 

priežiūros 

koordinatorius 

1 kab. 

 

 

 

 

J. Venciuvienė 

 

 

 

 

05 

 

 

 

13.55-14.40 Pedagogų tarybos posėdis (Dėl kėlimo į 

aukštesnę klasę) (1-4 klasių, dėl 

priešmokyklinio ugdymo programos 

baigimo). 

Mokytojai, 

administracija 
26 kab. J. Venciuvienė 

14 

 

 

 

08.00-16.00 Pokalbis su vadovu ,,Dėl mokytojo 

savianalizės ir veiklos ataskaitos už 

2018/2019 m. m“, veiklos perspektyvos 

2019/2020 m.m. 

Mokytojai, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

1 kab. J. Venciuvienė 

18 

 

 

 

 

 

14.40-15.40 

 

 

 

 

 

Pedagogų tarybos posėdis: 

 Dėl kėlimo į aukštesnę klasę) (5-9 

klasių); 

 Dėl 8 klasių išsilavinimo 

pažymėjimų išdavimo; 

Mokytojai, 

administracija 

 

 

5 kab. 

 

 

 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

 

 

 

 

 

 Dėl 10 klasių mokinių programos 

baigimo ir pagrindinio ugdymo 

pasiekimų pažymėjimų išdavimo. 

 

 

  

 

 

 

3-21 

 

 

 

 

 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

 

 

 

2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo 

planų rengimas: 

 Projekto pateikimas derinimui, 

korekcijoms (06-14); 

 Pakoreguotų planų pateikimas 

(06-21). 

Darbo grupės nariai Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

 

 

 

Darbo grupės 

 nariai 

 

 

 

 

 

3-21 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Veikla mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupėje. Tyrimas. 

Darbo grupės nariai, 

respondentai 
Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Darbo grupės 

 nariai 

25 09.00.-10.00 Baigiamasis VGK posėdis. VGK nariai 5 kab. J. Venciuvienė 

26 

09.00-10.00 

2019/2020 m. m. mokyklos veiklos 

programos projektas (darbas metodinėse 

grupėse). 

Metodinių grupių 

nariai 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

Metodinių grupių 

Pirmininkai 

 

10.00-11.00 
2019/2020 m. m. mokyklos veiklos 

programos projekto pristatymas. 

Mokytojai, 

administracija 
5 kab. A. Valiučko 

27 
09.00-14.00 

 

Seminaras  ,,Gabių vaikų ugdymas 

pamokoje‘‘ (V iš ciklo ,,Ugdymo kokybės 

gerinimas“). 

Seminaras ,,Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių ugdymosi kokybės 

gerinimas ir jos vertinimas‘‘ (VI iš ciklo 

,,Ugdymo kokybės gerinimas“). 

 

Mokytojai, lektorė, 

administracija 

 

 

5 kab.  

 

 

 

J. Venciuvienė 

 

28 

 

09.00-09.30 

 

 

 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

darbo grupės tyrimų rezultatų pristatymas 

ir aptarimas. 

 

Mokytojai, darbo 

grupė,  

administracija 

5 kab. 

 

 

 

Darbo grupės nariai 

 

 

 

09.30-11.00 Atestacinės komisijos posėdis. 
Atestacinės komisijos 

nariai, mokytoja 
1, 8a kab. 

Atestacinės  

komisijos pirmininkė 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

 

 

 

2017/2018 metų veiklos programos 

papildymas. 

 

 

 

Darbo grupė 

 

 

Pagal laisvą pasirinkimą 

 

 

E. Ališauskienė,                

S. Umbrasienė, 

L. Voitkevič 

 

Visą 

mėnesį 

 

Pagal 

pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų 

praktinės veiklos stebėjimas  ir 

dokumentacijos analizė. 

Olga Leontjeva-

Kurčeikienė 

Pagal pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė, 

atestacinės  

komisijos 

pirmininkas 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą 

mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo ugdymo 

mokytojai 

1, 3a kab. 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

*kiekvieną 

antradienį 

 

13.55-14.40 

 

 

Užsienio kalbos (anglų) konsultacijos 

 

5-10 klasių mokiniai, 

dalyko mokytojas 16 kab. 

 

 

M. Buša 

 

 

*kiekvieną 

antradienį 

13.55-14.40 

 

 

Pasiruošimas PUPP 2019. 

Gimtosios kalbos (rusų) konsultacijos. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytoja 
22 kab. 

 

S. Bliznik 

 

*kiekvieną  

trečiadienį 

13.55-14.40 Lietuvių kalbos ir literatūros 

konsultacijos. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytojas 
19 kab. 

 

L. Senkus 

*kiekvieną 

ketvirtadie

nį 

14.50-15.35 Pasiruošimas PUPP 2019. 

Matematikos konsultacijos. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytoja 
10 kab. 

 

L. Voitkevič 

03-05 09.00-11.00 Edukacinės pamokos  Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centre. 

1-4 klasių mokiniai, 

klasės vadovai. 
Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras 

Džiaugsmo g. 44 

 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

H. Ulevič, 

G. Podpriatova, 

T. Vorobjova 

04 10.10-12.50 Edukacinė pamoka „Druskos keliais: nuo 

seniausių iki šių laikų“. 

1-4 klasių mokiniai, 

klasės vadovai. 
26 kab. V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

H. Ulevič, 

G. Podpriatova, 

T. Vorobjova 

13.00-14.30 Edukacinė pamoka Valstybės saugomų 

teritorijų tarnyboje. 

3b klasės mokiniai, 

mokytojai 
Valstybės 

saugomų 

teritorijų tarnyba 

Antakalnio g. 25 

T. Vorobjova, 

L. Senkus 

05 

 

 

08.00-10.00 Edukacinė pamoka „Grafika ant ratų“ 1-4 klasių mokiniai, 

mokytojai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių vadovai 

9.00-11.00 Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas.  

Matematika. 

10b klasės mokiniai, 

vykdytojai 
19 kab. 

 

J. Venciuvienė, 

vykdymo ir  

vertinimo grupių  

nariai 

11.00-12.00 Mokslo metų užbaigimo – šeimos šventės 

,,Sveika, vasarėle“ generalinė repeticija.                                        

0-4 klasių mokiniai, 

mokytojai 
21 kab. Yuliya Sviderska, 

neformaliojo  

ugdymo būrelių  



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

vadovai,  

priešmokyklinio  

ugdymo pedagogė 

klasių vadovai 

11.15-13.15 Sporto šventė Vilniaus Vilnies 

pagrindinėje mokykloje. 

5-8 klasių mokiniai, 

mokytojai 
Vilniaus Vilnies 

pagrindinė 

mokykla 

O. Leontjeva-  

Kurčeikienė 

06 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Piešinių konkursas „Drugelių paroda“. Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogė 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

A. Narbut 

10.00-10.45 Arkadijaus Vinokuro pedagoginis teatras. 1-10 klasių mokiniai, 

klasių vadovai 
21 kab. Klasių vadovai 

 9.00– 11.30  

I dalis 

Pertrauka 

11.30– 12.00 

II dalis 

12.15– 13.15 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas. 

Gimtoji kalba (rusų) raštu. 

10b klasės mokiniai,  

vykdytojai 

19 kab. J. Venciuvienė, 

vykdymo ir  

vertinimo grupių  

nariai 

07 14.00-15.30 Mokslo metų užbaigimo – šeimos šventė 

,,Sveika, vasarėle“.                                        

Pradinio išsilavinimo pažymėjimų 

įteikimas  (4 kl.).                                     

Baigimo pažymėjimų įteikimas 

priešmokyklinio ugdymo grupės 

ugdytiniams. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 1-4 klasių 

mokiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogė, mokytojai, 

tėveliai, 

administracija 

21 kab. Yuliya Sviderska, 

neformaliojo  

ugdymo būrelių  

vadovai,  

priešmokyklinio  

ugdymo pedagogė 

klasių vadovai 

 

 Pagal 

susitarimą 

Iniciatyva visuotinė atvirų durų diena tėvų 

darbovietėse  „Šok į tėvų klumpes“. 

1-9 klasių mokiniai, 

klasių vadovai, 

mokinių tėveliai 

Pagal susitarimą Klasių vadovai 

07 9.00-12.00 Išvyka į Vilniaus apskrities priešgaisrinę 

gelbėjimo valdybą. 

5a, 5b, 6a, 7a, 8a, 9a 

klasių mokiniai, 

mokinių tėveliai, 

klasių vadovai 

Vilniaus 

apskrities 

priešgaisrinė 

gelbėjimo 

valdyba                 

Švitrigailos g. 18 

L. Voitkevič, 

R. Myškina, 

O. Leontjeva- 

Kurčekienė, 

M. Naganovič, 

L. Šablevičienė 

 12.00-13.30 Edukacinė pamoka „Archeologo 

profesija“. 

6b klasės mokiniai Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus, 

Arsenalo g. 1 

J. Klimašauskaitė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 9.30-12.00 Edukacinė pamoka „LED šviestuvų 

gamyba“. 

7b, 8b klasių 

mokiniai, klasės 

vadovas 

LED šviestuvų 

gamybos įmonė 

Metalo g. 2 

M. Kožemiakinienė, 

M. Buša 

 10.00-12.00 Edukacinė pamoka „Pardavėjo darbo 

ypatumai“. 

9b klasės mokiniai, 

klasės auklėtoja 
Naujosios Vilnios 

turgelis 

K. Maloglazova 

10 10.00-14.00 Sveikatingumo ir sporto diena. 5-10 klasių mokiniai, 

mokytojai, svečiai 
Vilniaus Vilnies 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai, 

mokinių tėveliai 

Mokyklos salė, 

aikštynas. 

O. Leontjeva-  

Kurčeikienė 

11.00-13.30 Išvyka į ,,Pelėdų parką“. Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogė 

Pelėdų parkas 

Miško g.18, 

Rudamina 

A. Narbut 

10-14 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Pamokos netradicinėse  erdvėse. 5-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 
Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Klasių vadovai 

10-21 09.00-14.00 Vasaros stovykla 2019 ,,Žaiskime kartu“. 0-4 klasių mokiniai, 

mokytojai 

Pagal stovyklos 

tvarkaraštį 

Dalykų mokytojai,  

klasių vadovai 

11 09.00-09.45 Edukacinė pamoka „Džiazo pamoka 

visiems“. 

5-10 klasių mokiniai, 

klasių vadovai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių vadovai 

10.00-13.00 Edukacinis užsiėmimas „Mokomės pažinti 

augalus“. 

5a, 5b, 6a, 6b, 9a 

klasių mokiniai, 

klasių vadovai 

Kairėnų 

botanikos sodas  

Kairėnų g. 43 

L. Šablevičienė, 

L. Voitkevič, 

R. Myškina, 

O. Leontjeva- 

Kurčekienė, 

J. Klimašauskaitė 

12 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pažinimo pamokos lysvėje. 5a, 5b, 6a, 9a klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Mokyklos 

teritorija 

L. Šablevičienė, 

L. Voitkevič, 

R. Myškina, 

O. Leontjeva- 

Kurčekienė,  

10.00-14.30 Edukacinė pamoka „Tapyba ant 

vandens“. 

5-9 klasių mokiniai, 

klasių vadovai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių vadovai 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

13.45-16.00 

 

 

 

 

 

Netradicinė pamoka Vilniaus technologijų 

mokymo centro transporto ir verslo 

skyriuje.  

Pažymėjimų įteikimas. 

8a,8b,10b klasių 

mokiniai, mokytoja, 

centro darbuotojai 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

(Pamėnkalnio g. 

11) 

M. Kaminska 

 

13 

 

10.00-15.00 Pažintinė ekskursija į Pelėdų parką. 5a, 5b, 6a, 6b, 9a 

klasių mokiniai, 

klasių vadovai 

Pelėdų parkas         

Miško g.18, 

Rudamina, 

Vilniaus r. 

L. Voitkevič, 

R. Myškina, 

O. Leontjeva- 

Kurčekienė,  

J. Klimašauskaitė, 

L. Šablevičienė 

13.45-16.00 Netradicinė pamoka „Karjeros ugdymas“. 

Pažymėjimų įteikimas.  

9a, 9b klasių 

mokiniai, mokytoja, 

centro darbuotojai 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

(Pamėnkalnio g. 

11) 

J. Šliachtovič 

10.45-14.30 

 

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonė vaikų lytinis švietimas 

konferencija ,,Būti vyru“. 

 

8-10 klasių 

berniukai, klasių 

vadovai, psichologė, 

lektoriai 

Vilniaus m. 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

(Konstitucijos 

pr.3) 

J. Venciuvienė 

 

 

14 9.30-12.00 Išvyka į edukacinį šokolado gaminimo šou 

„Šokoladas iš Jūsų rankų“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, grupės 

pedagogė 

Šokolado 

gaminimo cechas 

Pilies g.8, Vilnius 

A. Narbut 

14.00-17.00 Išvyka į kino teatrą „Forum Cinemas 

Vingis“. 

5a, 5b, 6b, 9a klasių 

mokiniai, klasės 

vadovai 

Forum Cinemas 

Vingis   

Savanorių pr.7 

 

L. Voitkevič, 

R. Myškina, 

O. Leontjeva- 

Kurčekienė,  

J. Klimašauskaitė 

17 

 

 

 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Kultūrinė muziejų diena. 5-9 klasių mokiniai, 

mokytojos 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Klasių vadovai 

 

10.00-14.00 Žygis į Belmontą. 5a, 5b, 6a, 6b, 9a, 9b  

Klasių mokiniai, 

klasių vadovai 

Belmonto g.17 L. Voitkevič, 

R. Myškina, 

O. Leontjeva- 

Kurčekienė,  

J. Klimašauskaitė, 

K. Maloglazova 

L. Šablevičienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

17 10.00-13.00 Kultūra amžių bėgyje. 7a, 7b, 8a, 8b, 10b 

klasių mokiniai, 

mokytojai, klasių 

vadovai, projekto 

vadovai 

Vilniaus 

stačiatikių 

vienuolynas 

ir Šv. Dvasios 

cerkvė, Aušros 

vartų g. 10 

Klasių vadovai 

18 Pagal laisvą 

pasirinkimą 
Atradimų diena. 5-9 klasių mokiniai, 

mokytojos 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Dalykų mokytojai, 

klasių vadovai 

8.00-12.00 Edukacinė pamoka valstybės saugomų 

teritorijų tarnyboje. 

5-9 klasių mokiniai, 

mokytojos 

Valstybės 

saugomų 

teritorijų tarnyba 

(Antakalnio g. 

25) 

L. Šablevičienė, 

O. Leontjeva- 

Kurčeikienė 

K. Maloglazova, 

R. Myškina, 

M. Naganovič 

10.00-13.00 Pirmoji ciklo „Vilnius dailėje“ paroda, 

skirta karo ir pokario dramatiškajam 1939 

– 1956 m. Vilniui dailės kūriniuose. 

7b, 8b klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Vilniaus 

paveikslų galerija  

Didžioji g. 4 

M. Kožemiakinienė, 

M. Buša 

 14.00-15.30 Edukacinė pamoka ,,Antika ir opera“. 6b klasės mokiniai, 

klasės vadovė 

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai. 

Katedros a. 4 

J. Klimašauskaitė 

19 

 

 09.00-09.45 Edukacinė muzikos pamoka „Su vario 

dūdom per pasaulį“. 

7-9 klasių mokiniai, 

mokytojos, 

muzikantai 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Klasių vadovai 

 

12.00-13.00 Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų 

įteikimo šventės (10 kl.) generalinė 

repeticija. 

9,10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

21 kab. Neformaliojo  

ugdymo būrelių  

vadovai,  

dalykų mokytojai, 

klasių vadovai 

20 12.00-13.00 Mokslo metų užbaigimo šventės (5-9kl. ) 

,,Sveika, vasarėle“ generalinė repeticija. 

5-9 klasių mokiniai,  

dalykų, neformaliojo 

ugdymo mokytojai, 

klasių vadovai 

21 kab. 

 

 

 

 

 

Neformaliojo  

ugdymo būrelių  

vadovai,  

dalykų mokytojai, 

klasių vadovai,  

administracija 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-11.00 

 

 

 

Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų 

įteikimo šventė (10 kl.). 

 

9, 10 klasių mokiniai, 

mokytojai, tėveliai, 

administracija, 

svečiai 

12.00-13.00 Mokslo metų užbaigimo šventė (5-9kl. ) 

,,Sveika, vasarėle“.  

5-9 klasių mokiniai, 

mokytojai, tėveliai, 

administracija 

Pagalba mokiniui 

 

11 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Paskaita - diskusija ,,Saulės pavojai“, 

„Saugios atostogos“, „Pasyvus ir aktyvus 

poilsis“. 

1-5 klasių mokiniai, 

mokytojai, 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

H. Murmulienė 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą 

mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, dekoracijų koridoriuose ir 

klasėse puošyba ir apipavidalinimas. 

 

 

1-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, salė 

 

M. Kaminska, 

klasių vadovai, 

pagalbinis 

personalas 

 

                           Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jūratė Venciuvienė 


